بیانیه مشترک

تهیه شده توسط پت آنگر (رییس ILAC) و رندی داگرتی (رییس IAF)

پت آنگر (رییس ILAC)

رندی داگرتی (رییس IAF)

۱۹ خرداد ۱۳۹۴ مصادف با ۹ ژوئن ۲۰۱۵ روز جهانی تایید صلاحیت (#WAD 2015)

تایید صلاحیت: پشتیبانی از ارابه مراقبتهای بهداشتی و اجتماعی

روز جهانی تایید صلاحیت در سال ۲۰۱۵ بر پشتیبانی تایید صلاحیت از ارابه مراقبتهای بهداشتی و اجتماعی تمرکز دارد.

تدارک و ارابه مناسب مراقبتهای بهداشتی و اجتماعی یکی از بزرگترین چالشهای امروز ماست و هر روز بر اهمیت و پیچیدگی آن افزوده خواهد شد.